
   
 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 12 села Краснопартизанского 

(МКДОУ детский сад № 12) 

 

 

Приказ 

03.03.2022                                                               № 65 

с. Краснопартизанское 

 

 

О создании комиссии по расследованию  

получения микроповреждений (микротравм)  

в МКДОУ детский сад №12 

 

В соответствии со статьей 226 Трудового кодекса Российской 

Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 1,  

ст. 3; 2021, № 27, ст. 5139) и пунктом 1 Положения о Министерстве труда и 

социальной защиты Российской Федерации, утверждённого постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610 (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст. 3528; 2017, № 7, ст. 

1093), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по расследованию получения микроповреждений 

(микротравм) в следующем составе: 

Председатель комиссии: Л.В. Луценко - заведующий; 

Члены комиссии: Е.С. Подпрядова - заведующий хозяйством; 

 О.В. Заболотняя - воспитатель; 

 С.С. Козуб – мл. воспитатель, ответственный 

по ОТ; 

 М.С. Новосельцева – воспитатель.                                                                                        

2. Разработать и утвердить План действий по предупреждению 

получения микроповреждений (микротравм). 

3. Членам комиссии по расследованию получения микроповреждений 

(микротравм) руководствоваться методическими рекомендациями по 

учету микроповреждений (микротравм). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад №12       Л.В. Луценко 

 



С приказом ознакомлены:                                                                             

Воспитатель            Заболотняя О.В.  

Завхоз                     Подпрядова Е.С.  

Воспитатель   Новосельцева М.С. 

Ответственный по ОТ Козуб С.С. 

03.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подпрядова Е.С., делопроизводитель       

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru 


